



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 923 319 786
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: EXAR
Forretningsadresse: Bergkrystallen 14B
1903 GAN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Norus Accounting AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	185 365	
Sum inntekter		185 365	
Kostnader			
Lønnskostnad	3, 5	1 439	
Annen driftskostnad	3, 5	43 397	
Sum kostnader		44 836	
Driftsresultat		140 529	
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		140 529	0
Skattekostnad på ordinært resultat	8	30 916	
Ordinært resultat etter skattekostnad		109 613	0
Årsresultat		109 613	0
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	7	109 613	
Sum overføringer og disponeringer		109 613	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4	59 129	
Andre fordringer	4	719	
Sum fordringer		59 848	
Sum omløpsmidler		59 848	0
SUM EIENDELER		59 848	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	109 613	
Sum opptjent egenkapital		109 613	
Sum egenkapital		109 613	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4, 8	30 916	
Skyldige offentlige avgifter	4	33 248	
Annen kortsiktig gjeld	4, 6	-113 928	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum kortsiktig gjeld		-49 764	
Sum gjeld		-49 764	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		59 849	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 416044

Enheten

Organisasjonsnummer: 923 319 786
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: EXAR
Forretningsadresse: Bergkrystallen 14B
1903 GAN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Norus Accounting AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.07.2021



Organisasjonsnr: 923 319 786
EXAR

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	185 365	
Sum inntekter		185 365	
Kostnader			
Lønnskostnad	3, 5	1 439	
Annen driftskostnad	3, 5	43 397	
Sum kostnader		44 836	
Driftsresultat		140 529	
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		140 529	0
Skattekostnad på ordinært resultat	8	30 916	
Ordinært resultat etter skattekostnad		109 613	0
Årsresultat		109 613	0
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	7	109 613	
Sum overføringer og disponeringer		109 613	



Organisasjonsnr: 923 319 786
EXAR

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4	59 129	
Andre fordringer	4	719	
Sum fordringer		59 848	
Sum omløpsmidler		59 848	0
SUM EIENDELER		59 848	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	109 613	
Sum opptjent egenkapital		109 613	
Sum egenkapital		109 613	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4, 8	30 916	
Skyldige offentlige avgifter	4	33 248	
Annen kortsiktig gjeld	4, 6	-113 928	
Sum kortsiktig gjeld		-49 764	
Sum gjeld		-49 764	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		59 849	0



Organisasjonsnr: 923 319 786
EXAR

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note
5

Lønn og ytelser

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Exar

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Salgsinntekter



Exar

Noter til regnskapet for 2020

	2020	2019
Salgsinntekter	185 365	0

Note 3 - Driftskostnader

	2020	2019
Lønnskostnad	1 439	0
Annen driftskostnad	43 397	0
Sum	<u>44 836</u>	<u>0</u>

Note 4 - Fordringer og gjeld

<i>Fordringer</i>	2020	2019
Kundefordringer	59 129	0
Forskuddsbetalt forsikring	719	0
Sum	<u>59 848</u>	<u>0</u>

<i>Gjeld</i>	2020	2019
Betalbar skatt	-30 916	0
Skyldinge offentlige avgifter	-33 248	0
Sum	<u>-64 164</u>	<u>0</u>

Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Note 6 - Avsetning for forpliktelser

Tekst	2020	2019
Avstemning av regnskapshonorar	-10 945	0

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Årsresultat	0	109 613	109 613
Avsatt utbytte	0	125 147	125 147
Diff. avsatt og utdelt utbytte	0	-125 147	-125 147
Egenkapital 31.12.2020	<u>0</u>	<u>109 613</u>	<u>109 613</u>



Exar

Noter til regnskapet for 2020

Note 8 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2020	2019
Betalbar skatt	<u>30 916</u>	<u>0</u>
Årets totale skattekostnad	<u>30 916</u>	<u>0</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	<u>140 529</u>	<u>0</u>
Årets skattegrunnlag	<u>140 529</u>	<u>0</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	30 916	0
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	2020	
22% skatt av resultat før skatt	<u>30 916</u>	
Beregnet skattekostnad	<u>30 916</u>	
Effektiv skattesats *)	22 %	

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



Exar

Årsberetning 2020

Exar

Adresse: Ugales Iela 13-83,
Org.nr: 923 319 786 MVA

Virksomhetens art

Exar driver med Annen spesialisert bygge- og anleggsvirksomhet. Selskapet har forretningslokale i .

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2020 185 365 kroner som er en oppgang på 0 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 0 % til 109 613 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 59 849 kroner, sammenlignet med 0 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 183.1 % sammenlignet med 0 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Exar har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet. I stillingsannonse har man fra og med 20xx oppfordret personer til å søke uansett alder, kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Overskuddet i Exar på 109 613 kroner

Oslo, 31. desember 2020

Styret for Exar

Lidija Razgonova
Daglig leder